1

合肥市人力资源服务协会
关于召集招聘猎头专业小组组员的通知

各会员单位：

为加强协会会员之间交流、联动及互助发展，共同研究行

业范畴内专业课题，对行业发展起到带头作用，达到既为行业

赋能，也带动自身业务发展的目的，经研究决定，现将推动专

业小组建设工作有关事项通知如下：

一、专业小组介绍

小组名称：合肥市人力资源服务协会招聘猎头专业小组

活动概述：研究招聘猎头目前在国内的类型、模式；协调

解决会员企业招聘中遇到的问题；实地考察优秀猎头单位；举

办招聘猎头讨论会。

二、专业小组建设原则

依据自愿、协同、分布、协助四大小组建设原则，根据企

业的积累、方向、自身意愿，提报工作计划。有意愿、有实力

的会员企业可提交申请加入专业小组，共同研究、共同参与专

业小组工作。

三、成立大会时间地点

2

时间：2021 年 10 月 28 日下午 14:00-16:00

地点：中国合肥人力资源服务产业园（合肥市经开区天门

路 80 号）

四、其他

1、有意向加入招聘猎头专业小组的会员单位，请填写申请

表（附件）并于 2021 年 10 月 26 日 17:00 前提交至协会秘书处。

2、各会员单位都可以选择加入一个或多个专业小组。

3、专业小组组长、组员，均可获得“会员积分”。

4、“担任协会专业小组组长并组织活动开展的，每年度记

10 分；担任组员并参加对应活动的，每年度记 2 分。”

5、还未启动的方向有劳动法、咨询、测评等。有意向担任

专业小组组长单位可提交小组建设计划至协会秘书处。

联系人：叶常晶 联系电话：66015225

邮箱：hfhrsa@163.com

附件：招聘猎头专业小组申请表

合肥市人力资源服务协会

2021 年 10 月 25 日

mailto:hfhrsa@163.com

3

附件：

招聘猎头专业小组申请表

单位（盖章）：

专业小组 合肥市人力资源服务协会招聘猎头专业小组

企业名称

负责人姓名 职务

联系方式 邮箱

备注

填表人： 联系方式： 日期：